
10.00 Tři mušketýři

* nevhodné pro děti    *** pro děti    Sk. skupina    (H) host MDZ    (P) cizí pořadatel             Fokus: Božena Němcová

10.00 Babička

19.00 Dávno, dávno již tomu

17.00 Dávno, dávno již tomu
19.00 Výluka

19.00 Extrabuřt

19.00
19.00
19.00

Veselé Velikonoce

Dub
EVA!

19.00 Zvuk slunečních hodin

17.00 Staré pověsti české

10.00 Zvuk slunečních hodin

18.00
19.00

Shyfest
Kafka na pobřeží

Šimon Čepický / (P)

Sk. 4 

19.00 Dnes večer nevařím

19.00
10.00

Pretty woman  
Staré pověsti české

Sk. 2 

ZSVOŠU – Mandragora (H)  

19.00 Splašené nůžky

19.00 Poslední ze žhavých milenců

KVĚTEN
DUBEN —

2025

DUBEN 2025Městské divadlo Zlín
Velký sál Dílna Studio Z Jiné prostory

1. 4.  úterý

premiéra 24. 4. / 19.00 / Studio Z

TZ 2020/00409

DÁVNO, 
DÁVNO JIŽ TOMU

františek Pavlícek

(Zpráva o pohrbívání v cechách)

10.00 Tři mušketýři
19.00 Dobrý proti severáku

2. 4.  středa

17.00 Garderobiér Sk. 9 

3. 4.  čtvrtek

18.00 Pretty woman    Sk. 11 

4. 4.  pátek

19.00 Racek Sk. 7 

5. 4.  sobota

8. 4.  úterý

9. 4.  středa

10. 4.  čtvrtek

11. 4.  pátek

12. 4.  sobota

19.00
19.00

EVA!
Splašené nůžky

Petra Králová / (P)

14. 4.  pondělí

15. 4.  úterý

ZSVOŠU – Mandragora (P)  

16. 4.  středa

17. 4.  čtvrtek

Agentura September (P) 

Petra Králová / (P)

22. 4.  úterý

23. 4.  středa

veřejná generálka

ZSVOŠU – Mandragora (P)  

24. 4.  čtvrtek

premiéra

25. 4.  pátek

veřejná generálka 

26. 4.  sobota

19.00 Babička premiéra / Sk. P

28. 4.  pondělí

19.00 Pretty Woman

29. 4.  úterý

EVA!19.00 Petra Králová / zadáno / (P)

30. 4.  středa

14.30 Sedmero krkavců
19.00 Mlčení bobříků

*** / Sk. 13 

ZSVOŠU – Mandragora (P)  

19.00 Dávno, dávno již tomu

vstupenky
v prodeji 
od dubna



PROGRAM KVĚTEN 2025

mediální partner
d i v a d l o z l i n . c z

Ve volném prodeji jsou i vstupenky na inscenace označené skupinou.

Pokladna po–pá 11.00–18.00 a 90 minut před každým představením
prodej@divadlozlin.cz   +420 577 636 207  +420 737 227 856
hromadné objednávky  +420 577 636 220

Divadlo je bezbariérové a vybavené indukční smyčkou, sluchátka k zapůjčení u uvaděček. Změna programu vyhrazena.

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace | 
třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín | divadlozlin.cz | divadlo@divadlozlin.cz | 577 636 220, 737 227 856 | IČ 00094838 | 
zřizovatel: statutární město Zlín | za finanční podpory Ministerstva kultury České republiky a Zlínského kraje.

Půjčovna kostýmů út, st, čt 12.45–16.45   +420 577 636 392

POSLEDNÍ ŠANCE VIDĚT

TŘI MUŠKETÝŘI
3. 5. / 19.00 / Velký sál

POHÁDKA O STVOŘENÍ MUSICA PODRUHÉ
25. 5. / 14.30 / Velký sál 31. 5. / 19.00 / Studio Z

24. 5. / 19.00 / Velký sál

Mimořádné uvedení jedinečného projektu 
u příležitosti natáčení záznamu Českou televizí.

Buďte u toho
s Českou 
televizí!

24. května

FOKUS: 
BOŽENA NĚMCOVÁ

19.002. Pá Babička Sk. 4 

19.00
19.00
19.00
19.00
14.30
19.00
17.00
19.00
18.30 / 20.00
19.00

17.00

19.00
14.30
17.00

10.00

10.00

10.00

2.
3.
3.
5.
6.
6.
7.
7.
9.
9.

18.

10.
11.
13.

14.

15.

16.

Pá
So
So
Po
Út
Út
St
St
Pá
Pá

Ne

So
Ne
Út

St

Čt

Pá

Zvuk slunečních hodin
Tři mušketýři
Ženy pod tónem
Kouzelný svět operety a muzikálu
Sedmero krkavců
EVA!
Pretty Woman
Dávno, dávno již tomu

Fashion show Zlín Design Week
Kafka na pobřeží
Pretty Woman
S čerty nejsou žádné žerty
Umenie živých slov 

Pudl a pudr

Podcasty

Sedmero krkavců

derniéra

Agency Delfa Art (P)

*** / Sk. 15 

Petra Králová / (P) 

Sk. 9 

(P)

Sk. 5 

Sk. 6 

*** / Sk. 19 / Metropolitní divadlo Praha / (H)

Akadémia umení v Banskej Bystrici / festival  

Geisslers Hofcomoedianten / Malá scéna / festival

Kam jdeš? / festival

*** / Městské divadlo Zlín / festival

festival Setkání / Stretnutie

15.0017. So Tramvaj do stanice touha Slovácké divadlo / Malá scéna / festival 

Ženy pod tónem
Dávno, dávno již tomu

10.0019. Po Babička
17.00
19.00
14.30
14.30
19.00
19.00
19.00

14.30
17.00
14.30
19.00
19.00

10.00
14.30

20.
20.
21.
22.
22.
23.
24.

25.
25.
27.
27.
27.

28.
28.

Út
Út
St
Čt
Čt
Pá
So

Ne
Ne
Út
Út
Út

St
St

Kafka na pobřeží
Dub

EGBDF (Kdo se naladí na správnou notu)

Pohádka o stvoření
Flamenco večer
Jak se Honza učil čarovat
Výluka
Dnes večer nevařím

Sk. R2 / beseda s herci po představení

Sk. 16 

*** / derniéra / Den otevřených dveří v divadle

Iveta Rivero / (P)

*** / Sk. 14 / Divadlo Pohádka (H)

Babička
Sk. 17 Babička

ZSVOŠU – Mandragora / derniéra (P)  

Jak se Honza učil čarovat
Jak se Honza učil čarovat

*** / Divadlo Pohádka (H)

*** / Sk. 12 / Divadlo Pohádka (H)

den
s Boženou
Němcovou

19.0013. Út Dežo Hoffmann: „Fotil som Beatles“ Divadlo Jozefa Gregora Tajovského Zvolen / festival  

16.00
19.00

14.
14.

St
St

Nie sme doma
Kafka na pobřeží

Divadlo Husa na provázku / festival

Městské divadlo Zlín / Sk. 2 / festival

16.00
19.00

15.
15.

Čt
Čt

Shirley Valentine
A pak usnu a vstanu

Umelecká loď / Malá scéna / festival

Klicperovo divadlo Hradec Králové / festival

10.00
16.00
19.00
22.00

16.
16.
16.
16.

Pá
Pá
Pá
Pá

Láska z Tiktoku
Slovácko sa nesúdi
Každý má svou pravdu
Dorota Nvotová & Transport

Divadlo Polárka / festival

Spolek Kašpar / festival

Dejvické divadlo / festival

koncert / festival

19.00
22.00

17.
17.

So
So

Nevesta
Pop Up

Divadlo Astorka Korzo ´90 / festival 

koncert / festival 

10.0018. Ne Robin Hood Divadlo Jaromír / Letní scéna / festival 

19.00
19.00
10.00

28.
28.
29.

St
St
Čt

Splašené nůžky
Pretty Woman

Play Beckett ZSVOŠU – Mandragora / derniéra (P)  

19.00
17.00
18.00
19.00

29.
30.
30.
31.

Čt
Pá
Pá
So

Babička
Apartmá v hotelu Plaza
KurvaDrát - koncert
Musica podruhé

Sk. 3 

Sk. R1 / beseda s herci po představení

(P)

derniéra

Předprodej vstupenek na květen 2025

Předplatitelé: od 1. dubna od 11 hodin (na pokladně MdZ)

Veřejnost: od 3. dubna od 11 hodin (online i na pokladně MdZ)

EVA! Petra Králová / (P) 

výstava ve foyer

Czech Art 
Photo

Women

derniéra

derniéra

derniéra

premiéra 26. 4. / 19.00 / Velký sál

babicka

božena nemcová
peter pavlac

premiéra

BABIČKA
22. 5. / 14.30 / Velký sál

DÁVNO, 
DÁVNO JIŽ TOMU 
(Zpráva o pohřbívání v Čechách)

22. 5. / 19.00 / Studio Z
19.0024. So EVA! Petra Králová / (P) 

13.0017. So Cirkus PEFRECTO Divadlo ALDENTE / festival


